
 

 

Trajnimi Themelor Gjenerata 37 Dhoma:109 110 111Trajnimi Themelor-Gjenerata 37,                      Dhoma:109,110,111 

Data:02/02-24/04/'09, 

Trajnimi i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,          Dhoma:311

Data:09/02-03/04/'09,             Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 

Kursi për Hetime të Specializuara,                             Kontenjeri:B2

Data:09/03-10/04/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Ricertifikimi,                                                                    Dhoma:106 

Data:25-27/03/'09,                          Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi-Vozitja Emergjente, Kontenjeri:A3Kursi-Vozitja Emergjente,                                            Kontenjeri:A3 

Data:16-24/03/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku 

Kursi për të Drejtat e Njeriut,                                          Dhoma:314

Data:23-27/03/'09,                              Personi kontaktues:Feriz Lahu

Kursi për Radar Laserik dhe Alkotest,                       Kontenjeri:A3

Data:25-26/03/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                Kontenjeri:A4 

Data:23/03-17/04/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli  



K i B ik i P li i ë K fit K t j i B1Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                   Kontenjeri:B1

Data:23/02-27/03/'09,                 Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Përcjellja e të Burgosurve me Rrezikshmëri të Lartë, Kontenjer:A1

Data:23/03-03/04/'09,                           Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi

Kursi-Siguria në Komunikacion,                                     Dhoma:319

Data:23/03-03/04/'09,                Personi kontaktues:Reshat Bugaqkug q

Trajnimi-Koncepti i Komunikimit në Polici,   Dhoma:S.Benet/Kati 2

Data:24-26/03/'09,   

Trajnimi Qështjet Operative Policore Dhoma:206Trajnimi-Qështjet Operative Policore,                            Dhoma:206

Data:04-25/03/'09,                            Personi kontaktues:Borut Erzen 

Trajnimi-Hetimi i Shkeljeve Tatimore,                         Kontenjeri:A2

Data:23-27/03/'09,                      Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 


